(
PROTOCOLO Nº: 03695/2013     DATA: 02/04/2013     HORA: 19:34     USUÁRIO: LUCIANO
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº02086/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que seja realizado a dedetização, na Rua Sebastião Inácio de Campos, próximo ao nº503, no bairro Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado a dedetização, na Rua Sebastião Inácio de Campos, próximo ao nº503, no bairro Mollon IV.

Justificativa

Munícipes procuram o vereador para reclamar que estão aparecendo ratos em suas residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2013.

ADEMIR DA SILVA
- Vereador-

image1.jpeg
= =

Y

Camara Municipal de Santa Barbara d” Oeste
Estado de Sao Paulo